
Česká tábornická unie – Tábornický klub KAMZÍCI Brno, p. s. 

Č l e n s k á p ř i h l á š k a 
 

Člen 

Jméno a příjmení dítěte, přezdívka: Rodné číslo: 
 
 

Adresa bydliště (vč. PSČ): Datum narození: 
 
 

Jiná sdělení o dítěti (alergie, zdravotní omezení, zvláštní stav v rodině, apod.) (případně pokračujte na druhé straně): 
 
 

Souhlasím s tím, že může mé dítě po schůzce samo domů (ANO / NE): 

 
 

 

Kontakty na rodiče / zákonné zástupce 

Jméno, vztah (otec / matka / babička / aj.), tel. číslo, e-mail, souhlas se zasíláním klub. infomailů (ANO / NE): 
 
 

Jméno, vztah (otec / matka / babička / aj.), tel. číslo, e-mail, souhlas se zasíláním klub. infomailů (ANO / NE): 
 
 

Klubový infomail posíláme cca 1x měsíčně a dozvíte se v něm o našich plánech a stručné shrnutí akcí již proběhlých. 

 
Členský příspěvek činí 500 Kč na školní rok a je určen k zaplacení členství v České tábornické unii, pojištění a vybavení klubu. 

Odevzdejte jej zároveň s vyplněnou přihláškou na schůzce. 

Zaplacený členský příspěvek a odevzdaná přihláška do tábornického klubu jsou podmínkou pro účast na klubových akcích. 

Výlety se hradí zvlášť a jejich cena je vždy uvedena na propozicích daného výletu. 

Dítě hradí za výlet pouze v případě, kdy se akce účastní, jedná se o provozní náklady akce. 

Vedoucí svoji funkci vykonávají ve svém volném čase a nepobírají za tuto činnost žádnou odměnu. 

 
Přihlašuji tímto své dítě za člena: Česká tábornická unie – Tábornický klub KAMZÍCI Brno, p. s. (dále jen ČTU) a to pro období tohoto školního roku. 

Souhlasím s tím, aby ČTU zpracovávala výše uvedené osobní údaje. 

Údaje jsou použity pro registraci členství v ČTU, pro vytvoření účtu na webových stránkách klubu, vedení úrazového pojištění a splnění zákonných 

podmínek pro účast na schůzkách, výletech a letním táboře. 

ČTU zaručuje, že osobní údaje nebudou poskytovány žádné třetí osobě s výjimkou kontrolních orgánů a poskytovatele pojištění. 

Souhlasím s tím, že ČTU bude pořizovat fotografie a videa dokumentující činnost klubu. Pořízené snímky bude zveřejňovat výhradně k propagaci své 

činnosti. 

 
Místo podpisu Datum podpisu Podpis rodiče (rodičů) / zák. zástupce (zástupců) 

 
 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Před schůzkou zde odstřihnout. 

 

 

Potvrzuji, že jsem od ............................................................. přijal(a) vyplněnou přihlášku a členský příspěvek ve výši 500 Kč 

na školní rok 2023/2024. 

 
V ......................... dne ......................... Podpis vedoucího .......................................... 

 
 
Kontakty na vedoucí        

Jakub „Kahunas“ Pospíšil, náčelník klubu, 724 138 865 Vždy aktuální informace  

Tomáš "Stoupa" Novotný, místonáčelník, 721 841 272 https://kamzici.cz    

Veronika "Granko" Pelcová, vedoucí, 731 288 027 vedeni@kamzici.cz 

Jan "Murlock" Řezníček, vedoucí, 792 350 388  

  


